

(一般会計)

正味財産予算実績対比表
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
経 常 収 益				
受取入会金	50,000	0	△ 50,000	
入 会 金	50,000	0	△ 50,000	
受 取 会 費	12,311,000	11,589,508	△ 721,492	
一般 会 費	11,386,000	11,386,000	0	
総会臨時会費	625,000	0	△ 625,000	
特 別 会 費	300,000	203,508	△ 96,492	
事 業 収 益	12,880,000	10,764,581	△ 2,115,419	
福祉共済事業収入	5,400,000	4,942,306	△ 457,694	
J A S 展示会収入	500,000	500,000	0	
東京市場協会受託収入	900,000	900,000	0	
需給情報共有化対策事業収入	900,000	0	△ 900,000	
SCM支援事業収入	2,000,000	2,173,468	173,468	
合法木材普及啓発事業収入	180,000	172,473	△ 7,527	
合法木材認定事業収入	1,100,000	1,798,334	698,334	
木材アドバイザー事業収入	1,900,000	278,000	△ 1,622,000	
雑 収 益	1,301,000	1,366,663	65,663	
受 取 利 息	1,000	202	△ 798	
雑 収 入	1,300,000	1,366,461	66,461	
経常収益計	26,542,000	23,720,752	△ 2,821,248	
経 常 費 用				
事 業 費	16,387,000	15,428,423	△ 958,577	
市況調査事業費	77,000	93,060	16,060	
福祉共済事業費	2,300,000	2,317,048	17,048	
J A S 展示会事業費	1,900,000	1,822,997	△ 77,003	
広 報 費	860,000	792,774	△ 67,226	
調査情報 活動費	4,200,000	5,535,085	1,335,085	
東京市場協会受託事業費	900,000	900,000	0	
需給情報共有化対策事業費	0	0	0	
SCM支援事業費	2,000,000	2,173,468	173,468	
合法木材普及啓発事業費	150,000	172,473	22,473	
合法木材認定事業費	1,100,000	1,158,524	58,524	
木材アドバイザー事業費	2,900,000	462,994	△ 2,437,006	
管 理 費	9,892,000	8,779,790	△ 1,112,210	
人 件 費	2,500,000	2,500,000	0	
退職給付費用	667,000	667,000	0	
福利 厚生 費	425,000	425,000	0	
会 議 費	1,700,000	950,475	△ 749,525	
旅 費 交 通 費	540,000	454,030	△ 85,970	
通 信 運 搬 費	480,000	521,956	41,956	
消 耗 品 費	100,000	67,792	△ 32,208	
印 刷 製 本 費	50,000	7,892	△ 42,108	
事 務 所 費	1,800,000	1,800,000	0	
交 際 費	80,000	20,000	△ 60,000	
租 税 公 課	600,000	486,800	△ 113,200	
負 担 金	800,000	731,500	△ 68,500	
雑 費	150,000	147,345	△ 2,655	
経常費用計	26,279,000	24,208,213	△ 2,070,787	
当期経常増減額	263,000	△ 487,461	△ 750,461	
2. 経常外増減の部				
経常外収益計	0	0	0	
経常外費用	0	0	0	
他会計振替収支	0	0	0	
当期経常外増減額	0	0	0	
当期一般正味財産増減額	263,000	△ 487,461	△ 750,461	
一般正味財産期首残高	20,659,096	20,659,096	0	
一般正味財産期末残高	20,922,096	20,171,635	△ 750,461	
II 正味財産期末残高	20,922,096	20,171,635	△ 750,461	

